

## 47. Bölge AMASYA ECZACI ODASI

47. Bölge Amasya Eczacı Odası'nın kuruluş hikayesi ve faaliyetleriyle ilgili bilgiyi Ecz. İlkay Vural'dan aldık;

"Türk Eczacıları Birliği'nin 35. Büyük Kongresi'nde alınan kararla,"Amasya Eczacı Odası" kurulmuştur. Merkez Heyetimiz, 27 Ocak 2006 tarihli toplantısında kurucu yönetim kurulu olarak; Ecz. Besim Gökalp, Ecz. Muammer Culdüz, Ecz. Mehmet Koçbaş, Ecz. Gökhan Dırık, Ecz. Metin Teknecinin atanmasına karar verilmiştir.

Yönetim kurulumuz çalışmalarına, ihtiyacımız olan hizmet binasını temin etme yönünde ağırlık vermiştir. Kısa bir süre sonra, TEB'in, ilimiz eczacılarının, bazı ilaç firmalarının, bazı ecza depolarının katkılarıyla çağımıza yakışır güzellikte hizmet binasına kavuştuk. Bu sevincimizi 16 Mayıs 2007 tarihli açılış törenimizde bizi yalnız bırakmayan meslektaşlarımızla, o dönem TEB Merkez Heyeti Başkanı Ecz. Mehmet Domaç ve birçok eczacı odası başkan ve yöneticileriyle paylaştık.

Yenilenen seçimlerimiz, kadromuzda değişiklik yapmamış, tüm hızıyla faaliyetlerimizi sürdürmemize neden olmuştur.

Odamız ilimizdeki her türlü eğitim ve sağlık hizmetinde var olmuştur.(9 öğrencimize burs verme, Kardelenler kampanyasında 3 kız öğrencimizin eğitim masraflarını karşılama, yeni kurulmakta olan Amasya Üniversitesi'ne maddi katkılarda bulunma v.s.) TEB'in ve Eczacı Odalarının düzenlediği her toplantıya katılım sağlanmıştır.

Mesleki haklarımızı korumak adına düzenlenen her mitinge, çağın gereklerini yakalamamızı amaçlayan eczacılık fuarlarına, büyük katılımla otobüs kiralanarak gidilmiştir.



Geçtiğimiz Ekim ayında düzenlenen Orta Anadolu Eczacı Odaları Bölge Toplantısı'na ilimiz ev sahipliği yapmıştır.

Depoculuk sektöründeki mesleki varlığımızı sonuna kadar korumak amacıyla İstanbul Ecza Koop üyeliği için ısrarcı davranılmış Amasya bölgesinde de hizmet verilmesi sağlanmıştır

Şehitlerimiz için düzenlenen yürüyüşlerde, Mehmetçik Vakfı için toplanan yardımlarda odamızın duyarlılığı ile tek vücut davranılmıştır.

Meslektaşlarımıza daha etkili hizmet vermek için oluşturulan alt komisyonlarla problemlerimizi minimum düzeye çekmek hedeflenmiştir. Nöbet Komisyonu, Kurumlar Komisyonu, Mevzuat Komisyonu, Sosyal Hizmetler Komisyonu, Muvazaa Komisyonu gibi...

Faaliyete geçmiş olan web sitemizde, güncel konularımızı takip etme fırsatı olmuştur.

Biz yeniyiz,

Ve

Daha yapmamız gereken çok iş var!

Sağlıkla kalın!"